

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКТО
 Код
 0322005

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Ворошнево с/сельсовета Курского района Курской области, 305527 ул.
 Сосновая, д. 1 тел. (4712)599385 ИНН 4611001809, КПП 461101001
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Эволюция 7" 129345 г. Москва, ул. Тайнинская, д. 16, к. 1 тел.: (4712) 770-702, 8 910 731 00 по ОКПО
 64 ИНН/КПП: 7716249016/771601001

Выполнение работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных жилых домов №16, №17, №23 по ул.
 Сосновая в д. Ворошнево Курского района Курской области
 Объект - Выполнение работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных жилых
 домов №23 по ул. Сосновая в д. Ворошнево Курского района Курской области

Вид деятельности по ОКДП	номер	1
	дата	27.07.2018
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	23.08.2018	27.07.2018	23.08.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2018 г.

Смета № 01:01184 Благоустройство дворовой территории жилого дома №23 по ул. Сосновая в д. Ворошнево

Номер по порядку	Обозначение	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	Осн. З/л	Эк.Маш.	З/лМех.	Всего	Осн. З/л	Эк.Маш.	З/лМех.				
Раздел 1. Улица Сосновая дом № 23																
1	1.1	ФЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов из расчета 0,6л/м2	Т	0,25	39,1	39,1	7,15	10	10	2	0,66	0,17			
2	1.2	Калькуляц ия	Битумы нефтяные дорожные марки БНД60/90	Т	0,26	2943,26	2943,26		765							
3	1.3	ФЕР27-03-004-01	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси, с применением укладочной асфальтоукладочной машины 2*90*40 = 51*42*07 - 101 * 47*9 50	100 Т	0,0193	2992,4	212,48	2556,8	58	4	51	6	21,77	0,42	21,5	
4	1.4	Калькуляц ия	Смеси асфальтобетонные дорожные, асфальтовые и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, (песчаные), марка : III, тип В	Т	1,96	513,38			1001							
5	1.5	ФЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов из расчета 0,3л/м2 39,10 = 1*57,13 - 1,03 * 1*487,69	Т	0,13	39,1	39,1	7,15	5	5	1	0,66	0,09			
6	1.6	Калькуляц ия	Битумы нефтяные дорожные марки БНД60/90	Т	0,134	2943,26			394							

ФЕР27-06-020-02	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых марки III, тип В, плотность каменных материалов: 3 т/м3 и более 2 594,49 = 5/ 625,09 - 0,0116 x 1 592,00 - 192 x 5,25,50	1000 м2	0,421	2984,49	369,45	2385,37	263,01	1256	155	1004	111	36,3	19,08
9	1,9 Калькуляция Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродорожные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	т	42,5	513,38				21819				16,12	8,03
8	1,8 Калькуляция Битумы нефтяные дорожные марки БНД90/90 БНД 90/130	т	0,005	2943,26				15					
10	1,10 ФЕР09-06-001-01 Монтаж: конструкций дверей, люков, лазов для автокотлопоя и пароворочных камер (монтаж урн и скамеек)	т	0,056	914,42	763,35	114,52	15,09	51	43	6	1	89,49	0,49
11	1,11 ФССЦ-15.2.03.06-0013 Урна металлическая опрокидывающаяся	шт.	4	524,2				2097				5,01	0,03
12	1,12 ФССЦ-15.2.03.06-0052 Скамья парковая: СК-3, размеры 2000x300x440	шт.	4	861,65				3447					
13	1,13 ФЕР01-02-027-05 Планировка площадей: ручным способом, группа грунтов 2	1000 м2	0,03	1049,19	1049,19			31	31			123	3,69
14	1,14 ФЕР01-02-058-01 Копание ям вручную без крепления для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 1	100 м3	0,00162	1411,8	1411,8			2	2			181	0,29
15	1,15 ФЕР06-01-001-01 Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,00162	3897,23	1404	1597,74	244,51	6	2	3		180	0,29
16	1,16 ФССЦ-04.1.02.03-0004 Бетон тяжелый для дорожных и аэродорожных покрытий и оснований, класс: В10 (М150)	м3	0,165	584,81				96					18
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.													
Итого с учетом НДС по разделу													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
ВСЕГО по разделу													
Всего по акту с понижающим коэффициентом: 0,923381743893796													
НДС 18%													
Всего по акту													
213 916,03													



М.П. Подписчик: ООО «Эволюция 75»
А.Д. Саякин

М.П. Заказчик: г. Ялта, Севастополь
И.С. Тарасов

М.П. Технический надзор и экспертиза: Директор ООО «Троф Строй Монтаж»
С.В. Дюжников

